— .
- IR
_-_*._,-_--_" e S e

il

= U




Made in Japan IHERT Men S Cloth Fan tTiem T

—l - :l AP A I'-;|"|:|.'\' e T T=!
mlm| =Sy '-LI / I W '--. jm} '.\_'. ..-'.-.': r |1| i

{48 (:30) page

s

'-.' Bl

No.1920 55;35 BT hEh FE e (BA) ¥10,000 p8 No BD ?3;13 Eﬁ#u%ﬁ ﬁi ¥2,000 pEE
No.1950 65/45 KigtthFHiss (RA) ¥14,000 p8 DNo.70  73/14 /IBEDIE ¥2.000 p22
No.910 75/25 BOFHEFREE (L) ¥7,500 p9 No.9100 8/13 EFIIeN-fot ¥2,500 p22
No.920 75/25 EhWmEFR=E (L) ¥12,500 p9 No.220 8/18 FUJISAN (LLEY) ¥2.800 p22
No.950 75/45 XighhF#s (L) ¥14,000 p9 No.260 73/25 EF VK ¥2,800 p23
) No.270 75/20 B® ¥2,800 p23
Ladie’s PEDEF Fan %Am’ﬁ No.300 85/16 iR ¥2,800 p23
o & sz s 2 & (F25) page No.310 73/25 WAVE ¥2,800 pd3
®No.1100 55;35 817 ¥2500 pl0  No.320 73/25 BEBRT ¥2.800 p24
PNo.1150 65/35 B ¥2500 pl0  No.330 73/25 JO—ovitH—y ¥2,800 p24
No.1300 65/35 &/MRE ¥2800 pl0 No.340 85/16 JAPONISM ¥2,800 p24
No.1380 7/25 F&i#¥ ¥3,000 pl0  No.350 7/20 FHRIUVE ¥2800 p24
No.1570 65/30 CIFhis-¥ ¥4,000 pl1 No.400 73/25 A&¥1Uwa ¥2800 p25
PNo.1640 65/35 W ¥4,000 pl1 No.9200 73/25 BUERESH#Hk ¥2.800 p25
No.1760 65/45 Kigth&Embs ¥5500 pll No.9250 75/18 #pt2if ¥3,000 p25
. PNo0.9300 75/25 &t ¥3,000 P25
Ladie’s Cloth Fan ﬁ'ﬁ)\*ﬁfﬁ? No.420 7/25 CHIHET (FKRBLM) ¥3,500 p26
2 B size/BH 2 2 {18 (F280) pace  No.430 73/25 EMGIE/IMX ¥3,500 p26
®No0.2040 7/14 FO#RAEEISL ¥2,000 plE No.440 85/25 HEEE ¥3,500 p26
DNo.2060 7/13 REFHK-BA ¥2000 pl2 No.d50 73725 BRIUVK ¥3500 p26
No.2070 75/25 S—JISRFI ¥2,400 pl2 Nod90 73/18 &AM it ¥3,500 p27
No.2090 8/13 EFZIEN-IBA ¥2500 pl2 No.500 73/30 REVIMK ¥4,000 p27
No.2120 7/25 {E=C3 ¥2800 pl2 No570 73/25 iSIORK(KRERM) ¥4,000 p27
No.2200 7/15 WEbHDE ¥2.800 pl3 No.580 73/34 —&FiEihihi ¥4,000 p27
No.2220 68/25 Z(33(Eff) ¥2800 pl13 DNo.9500 75/45 etigith@is ¥4,500 p28
No.2320 7/15 ALi(AEY) ¥2800 pl3 No.BI0 73/45 EXtR(RIBAFr—AHE)  ¥6,800 p28
No.2350 7/30 Hik(EM) ¥2800 pl3 No.700 73/35 XR@&(RM\MASvIHE) %6,800 p28
No.2550 55/30 ==RfHith ¥2800 pl4 No.880 73/60 BBEAMEH (RIEMM) ¥9,500 p28
No.2560 7/18 BA¥RE ¥3,000 pl4 _
»N0.2590 7/30 7t v3000 p14 FanCase BTELER
No.2640 68/25 R HZFV ¥3,500 pl4 2 & size/EY 2 = {45 (HiB) page
No.2740 68/18 &=ZEAKIR WA ¥3,500 pl5  No.6000 b L S ¥900 p29
No.2750 7/15 ZJLYFURV(EER) ¥3,500 pl5  No.6007 TEatRE 2ty \ ¥ ¥1,100 p29
No.2800 71/15 BXiA(TFEERETF) ¥3,500 pl5  No.6060 el ¥900 p29
No.2830 7/25 &HHuL\3F0TE ¥3,500 pl5 No.6067 ST DRF ¥1,200 p29
No.2840 68/25 LD ¥3,500 pl6  No.6068 ST L— ¥1,000 p29
No.2930 7/20 E&EHL ¥3500 pl6 No.6072 HFy ¥1,000 p29
No.2940 25 20v¥IL—2 ¥3,500 16 X )
No.3000 ?f;[, - ¥3500 ;5 Decorative foldlng fan BhD B+
No.3050 65/26 24—<IL ¥3,500 pl17 2 B size/FY R e fiit& (52%)) page
No.3070 7/25 SAbhDEIH ¥3,500 pl7 No7100 9/7 BB REXABHORF ¥4,000 p30
No.3200 65/35 fGifitt(Fr—LAft) ¥3500 pl7 No.7200 9/7 £& I&F-LE-BE-S|E  ¥3,800 p30
No.3400 7/25 ED#ED ¥3500 pl7 No.7300 75/10 YOVE =BHMHOBT ¥6,500 p30
No.3630 7/45 {8 ¥4,000 pl8 No.7400 5/15 BEAS IF LE-8E 2 ¥3,000 p3]
TNo0.4010 7/45 IBASEHhEG ¥4500 pl8 No.7500 5/15 BEZF SEHHDET ¥3,800 p31
No.4500 7/30 1E&EBEHNL ¥6,800 pl8  No.7600 3/9 E£8 $ EHEHD R T ¥1,700  p31
No.4580 68/45 Hitie (B ) ¥6,800 pl18 No.7700 2.5/7 £8 =BEHMOETF ¥1,600 p31
o =) s lCBELES =y 31
Men’s Paper Fan (et g2 BWEE BSESECBEVWSHhEES p
oo B  Size/EH 00 2 {1 (Fehl) page Dptlﬂﬂ ATy
TNo.100  75/35 811 ¥2,500 pl9 2 F size/BH = -] & (F2R1) page
DNo.150  75/35 BAR ¥2,500 pl19 No.6033 55;30 ﬂﬁ%mﬂ ¥3,000 p32
No.160 75/35 B&E-fE-Epmap ¥2500 pl9 No.6034 75/30 MRS ¥3,000 p32
No.180 75/18 =EEAK ¥2500 pl9 | No.6064 ELE MEOR ¥900 p32
No.280 75/35 #RiERA ¥2500 p20 No.6039 73/20 ZilE ¥2.200 p32
No.240 85/13 IS ¥2.800 p20 No.6040 68/20 %R ¥2,200 p32
No.5200 75/30 TE-E-1biw ¥2,.800 p20  No.6063 ELE HEEAR ¥900 p32
No.410 75/35 f#ZE ¥3,500 p20 BFE —&%E p32
DNo.520 75/35 fHH ¥4000 p2] BFE e p32
No.530 75/35 BEENEE-HhEHE ¥4,000 p21 =Lty p32
No.9450 75/45 KimthigiRas ¥4.000 p2] No.6045 fihnE AERTT(HER) ¥1,000 p32



No.6046
No.6047
No.6048

Reasonable series

I
D0 6

BSA

No.8020
No.8040
No.8080
No.8150
No.8250
TNo.8350
No.8410
DNo.8450
No.8500
No.8600
BSK

No.8011
No.8012

mb s
Bmos
B &
GIE S REZYIe (AREREREAREEE FULFSHBE<IEZ W

' j

ILG ) [BISE

68/3
7/25
73/25
7/30
68/35
7/25
7/30
73/25
7/30
73/25
73/25
73/30
72/30
7/30

Discontinued

= e
o0 21

No.81000
No.21400
No.10600
No.11800
No.14700
No.21000
No.21300
No.22100
No.22200
No.26600
No.13700
No.14900
No.23000
No.24000
No.25000
No.26000
No.26200
No.26300
No.26500
No.27000
No.27300
MNo.27800
No.27900
No.28200
No.28900
No.30000
No.30900
No.37000
No.15700
No.16000
No.17000
No.34100
No.35000
No.35100
No.37500
No.38000
No.38500
No.39200
No.40000

68/25
6/20
65/30
65/18
6/35
7/20
68/30
68/25
7/15
7/25
65/35
65/35
65/35
65/35
7/25
7/25
68/20
68/20
7/25
7/18
68/30
68/25
68/25
68/25
68/19
68/25
7/35
7/30
65/30
65/45
65/45
68/30
7/30
7/24
68/30
68/23
68/30
68/30
68/25

FERHHT (FER)
—AIL T (HR)
—ARUT(TTHR)

O

g

ER(ER)
Bt

R
[CpATCE
REH L
B ED
Cool Japan
N
et - Ao - RS
BikEiz

RE- [ [EL PP

il

i ESN

00 9
i) —

mwr FUvk
BAEIR
|ARPa
YUKATA
HLHS—

R (Fr—Aft)
T2h

[ DR

moElE

mANE
FEDF1R1kR
HEHRLES

J\— LGRS
B —
IN—TFE_"—

EBHEDS (Fr—»Afd)

TSRIUIL(Fr—Lft)

MEHLS
230 —HE
FORES >/
E—U2dS47
e[
hacco(Z/REAR)

230—3eJ— (Fe—ALff)

L0502 pE
~OERIL (#3%ERE)

it hiE

ZEnts

e E=3aali

RIS BEAIEER
v H—E

HE&

20—

fEdbZU
VB (FF v — L)
EMZENni:

F[ A TSTAN
BOEM L

¥1,000 p32
¥200 p32
¥1,200 p32
p33
ARFSHES
{it& (F2hll) page
¥1,300 p34
¥1,500 p34
¥1,500 p35
¥1,500 p35
¥1,500 p35
¥1,500 p35
¥1,500 p36
¥1,500 p36
31,500 p36
¥1,500 p37
¥1,500 p37
¥1,500 p37
¥1,000 p37
¥1,500 p37
4 ERRT 6o
i (F2hl) page
¥1,000 p38
¥1,800 p38
¥2,000 p38
¥2,000 p38
¥2,000 p38
¥2,000 P39
¥2,000 p39
¥2,000 p39
¥2,000 p39
¥2,000 p39
¥2,500 p40
¥2,500 p40
¥2,500 p40
¥2,500 p40
¥2,500 p40
¥2,600 p41
¥2,600 p41
¥2,500 pd1
¥2,500 p41
¥2,500 p41
¥2,500 pd2
¥2,500 p42
¥2500 pde
¥2,500 p42
¥2,500 pd2
¥2,500 p42
¥2,600 p42
¥2,500 p43
¥3,000 p43
¥3,000 p43
¥3,000 p43
¥3,000 pdd
¥3,000 p43
¥3,000 p43
¥ 3,000 p43
¥3,000 p43
¥3,000 pdd
¥3,000 pd4
¥3,000 pd4

No.41000
No.31200
MNo.41500
No.42300
No.42500
No.35200
MNo.43500
No.43100
No.44300
No.45200
No.46900
No.47200
No.47400
No.47000
No.10000
No.15000
MNo.25000
No.35000
MNo.38000
No.45000
MNo.21000
No.23000
No.36000
No.40000
No.41000
No.47000
No.29000
No.39000
No.48000
No.52000
No.55000
No.56000
No.57000
No.58000
No.61000
MNo.64000
MNo.70000
No.72000
MNo.75000
No.77000
MNo.66000
No.85000

BTEUR

(m| N} [EE

No.6003
No.6073
No.6074
No.6075
No.6076

68/30
68/20
68/25
65/26
68/37
7/20

68/37
68/35
7/25

7/25

68/40
68/37
68/45
7/45

75/35
75/35
73/30
1/25

73/25
73/30
73/25
73/30
7/18

5/25
75/35
7/30

73/25
76/25
75/35
73/30
73/30
73/45
73/30
73/25
73/35
75/45
75/45
75/45
73/45
Waf37
75/45
75/45

5ize
22cm
23cm

R 2B \ &
i (AE5F)

20—3)LEsE

BT

FEEDL

RiR-E (Fr—Lf)

FET U=

R (Fv— L)

g ihEia B

SHEMER-EA

FORELD R A BY

SikE5EDiE

TR T

R#=<5(Ef)

EOvHY (Fr—LAft)

FRBAERTVEIR

B1r

BA

R/

FRWIUV R

PEEE Y

JeH—-R

DSVHIEF—2

FRIBF

FONRHE

AT B

fipZE

F bk

1IN

SHNATETIR

chig ithig R BY

JKE

JAARIW

iR

ASwa

ik

SRt

Kigithiask

Kighhiie =i
TREFOHE

=L

chig bR EY

P btk =T ik

K hm o

2

22.5cm ™Y ZHILRER

22cm
22cm

VG NE

syojyuan

RELE
iR E 2\

¥3,000 p44
¥3,300 p44
¥3,500 p45
¥3,500 p45
¥3,500 p45
¥3,800 p45
¥3,800 p45
¥4,000 p45
¥4,000 p46
¥4,500 p46
¥5,000 p46
¥5,000 p46
¥6,000 p46
¥7,000 p46
¥2,000 p47
¥2,000 p47
¥2,000 p4a7
¥2,000 p47
¥2,000 p4a7
¥2,000 p47
¥26500 p4a7
¥2,500 p4a7
¥2,500 p48
¥2,500 p48
¥2,500 p48
¥2,500 p48
¥2,700 p48
¥3,000 p49
¥3,000 p49
¥3,000 p49
¥3,000 p49
¥3,500 p49
¥4,000 p49
¥4,000 p49
¥4,000 p50
¥5,000 p50
¥5000 p50
¥5,000 p50
¥5,000 p50
¥5,000 p50
¥5500 p51
¥7,000 pbl
FERTS
{4 (F2hll) page
¥1,000 p5]
¥1,000 p51
¥1,000 p51
¥500 P51
¥800 p51

SENSU COLLECTION

2026



	26-1HP
	26-2P
	26-3P

