

**SENSU COLLECTION
2026**

Made in Japan

国産扇子

品番	size/間数	品名	価格(税別)	page
No.1920	65/35	親斑竹中短地手描絵(婦人)	¥10,000	p8
No.1950	65/45	大短地手描絵(婦人)	¥14,000	p8
No.910	75/25	鳥の子両面手描絵(紳士)	¥7,500	p9
No.920	75/25	漉地両面手描き絵(紳士)	¥12,500	p9
No.950	75/45	大短地手描絵(紳士)	¥14,000	p9

Ladie's Paper Fan

婦人紙扇子

品番	size/間数	品名	価格(税別)	page
New No.1100	65/35	白竹	¥2,500	p10
New No.1150	65/35	唐木	¥2,500	p10
No.1300	65/35	春雨風	¥2,800	p10
No.1380	7/25	千本桜	¥3,000	p10
No.1570	65/30	こぼれ絵・桜	¥4,000	p11
New No.1640	65/35	笹型	¥4,000	p11
No.1760	65/45	大短地春雨貼	¥5,500	p11

Ladie's Cloth Fan

婦人絹扇子

品番	size/間数	品名	価格(税別)	page
New No.2040	7/14	和紙花散らし	¥2,000	p12
New No.2060	7/13	友禅和紙・婦人	¥2,000	p12
No.2070	75/25	ラージパステル	¥2,400	p12
No.2090	8/13	漢字刻印・婦人	¥2,500	p12
No.2120	7/25	花ごころ	¥2,800	p12
No.2200	7/15	いきもの達	¥2,800	p13
No.2220	68/25	こはる(房付)	¥2,800	p13
No.2320	7/15	犬と猫(蛤型)	¥2,800	p13
No.2350	7/30	舞妓(房付)	¥2,800	p13
No.2550	55/30	ミニ扇無地	¥2,800	p14
No.2560	7/18	婦人半彫	¥3,000	p14
New No.2590	7/30	花霞	¥3,000	p14
No.2640	68/25	ねこあそび	¥3,500	p14
No.2740	68/18	会津木綿・婦人	¥3,500	p15
No.2750	7/15	フレンチリネン(蛤型)	¥3,500	p15
No.2800	71/15	浴衣柄(千鳥型扇子)	¥3,500	p15
No.2830	7/25	あわいろ和花	¥3,500	p15
No.2840	68/25	花の詩	¥3,500	p16
No.2930	7/20	逆透かし	¥3,500	p16
No.2940	68/25	クロッシェレース	¥3,500	p16
No.3000	7/30	白藍	¥3,500	p16
No.3050	65/26	フォーマル	¥3,500	p17
No.3070	7/25	ふんわり刺繍	¥3,500	p17
No.3200	65/35	伝統色(チャーム付)	¥3,500	p17
No.3400	7/25	藍の彩り	¥3,500	p17
No.3630	7/45	優華	¥4,000	p18
New No.4010	7/45	婦人短地墨絵	¥4,500	p18
No.4500	7/30	花額透かし	¥6,800	p18
No.4580	68/45	桜花爛漫(房付)	¥6,800	p18

Men's Paper Fan

紳士紙扇子

品番	size/間数	品名	価格(税別)	page
New No.100	75/35	白竹	¥2,500	p19
New No.150	75/35	唐木	¥2,500	p19
No.160	75/35	龍・虎・風神雷神	¥2,500	p19
No.180	75/18	濃唐木	¥2,500	p19
No.280	75/35	絹張風	¥2,500	p20
No.240	85/13	将棋扇	¥2,800	p20
No.5200	75/30	歌麿・写楽・北斎	¥2,800	p20
No.410	75/35	脇塗	¥3,500	p20
New No.520	75/35	笹型	¥4,000	p21
No.530	75/35	鳥獣戯画・地獄絵	¥4,000	p21
No.9450	75/45	大短地絹張調	¥4,000	p21

Men's Cloth Fan

紳士絹扇子

品番	size/間数	品名	価格(税別)	page
No.60	73/13	友禅和紙・紳士	¥2,000	p22
New No.70	73/14	小紋和紙	¥2,000	p22
No.9100	8/13	漢字刻印・紳士	¥2,500	p22
No.220	8/18	FUJISAN(山型)	¥2,800	p22
No.260	73/25	モダン山水	¥2,800	p23
No.270	75/20	唐草	¥2,800	p23
No.300	85/16	網代柄	¥2,800	p23
No.310	73/25	WAVE	¥2,800	p23
No.320	73/25	招福扇子	¥2,800	p24
No.330	73/25	ブロークンパターン	¥2,800	p24
No.340	85/16	JAPONISM	¥2,800	p24
No.350	7/20	手拭プリント	¥2,800	p24
No.400	73/25	スタイリッシュ	¥2800	p25
No.9200	73/25	型取吉祥文様	¥2,800	p25
No.9250	75/18	紳士半彫	¥3,000	p25
New No.9300	75/25	紋重ね	¥3,000	P25
No.420	7/25	ご利益扇子(天然石付)	¥3,500	p26
No.430	73/25	印伝調小紋	¥3,500	p26
No.440	85/25	南国唐草	¥3,500	p26
No.450	73/25	浴衣プリント	¥3,500	p26
No.490	73/18	会津木綿・紳士	¥3,500	p27
No.500	73/30	涼風小紋	¥4,000	p27
No.570	73/25	近江の麻(木玉付)	¥4,000	p27
No.580	73/34	二色骨短地紗型	¥4,000	p27
New No.9500	75/45	紳士短地墨絵	¥4,500	p28
No.690	73/45	彫文様(京組紐チャーム付き)	¥6,800	p28
No.700	73/35	米沢織(京組紐ストラップ付き)	¥6,800	p28
No.880	73/60	親黒檀大短地(京組紐付)	¥9,500	p28

Fan Case

扇子差し袋

品番	size/間数	品名	価格(税別)	page
No.6000		縮緬総柄	¥900	p29
No.6001		縮緬柄無地2枚ハギ	¥1,100	p29
No.6060		縮緬無地	¥900	p29
No.6067		近江の麻	¥1,200	p29
No.6068		シャンプレー	¥1,000	p29
No.6072		サテン	¥1,000	p29

Decorative folding fan

飾り扇子

品番	size/間数	品名	価格(税別)	page
No.7100	9/7	黒骨 歌麿美人画飾り扇子	¥4,000	p30
No.7200	9/7	黒骨 北斎・広重・相撲・舞妓	¥3,800	p30
No.7300	75/10	マロン骨 金箔地飾り扇子	¥6,500	p30
No.7400	5/15	薄唐木骨 北斎・広重・相撲・舞妓	¥3,000	p31
No.7500	5/15	親黒塗骨 金箔地飾り扇子	¥3,800	p31
No.7600	3/9	黒骨 金箔地飾り扇子	¥1,700	p31
No.7700	2.5/7	黒骨 金箔地飾り扇子	¥1,600	p31
		投扇興 お気軽にお問い合わせください		p31

Option

オプション

品番	size/間数	品名	価格(税別)	page
No.6033	65/30	般若心経	¥3,000	p32
No.6034	75/30	般若心経	¥3,000	p32
No.6064		差し袋 般若心経	¥900	p32
No.6039	73/20	葬儀扇	¥2,200	p32
No.6040	68/20	葬儀扇	¥2,200	p32
No.6063		差し袋 葬儀扇用黒	¥900	p32
		扇子箱 一本箱 紺		p32
		扇子箱 文化箱		p32
		差し袋セット箱		p32
No.6045		飾り台 五段立て(紙製)	¥1,000	p32

No.6046	飾り台	五段掛け(紙製)	¥1,000	p32
No.6047	飾り台	一本立て(紙製)	¥200	p32
No.6048	飾り台	一本立て(竹製)	¥1,200	p32
別誂え・名入れ……………詳しくはご相談ください				p33

Reasonable series

納得価格

品番	size/間数	品名	価格(税別)	page
BSA	68/30	藍染(房付)	¥1,300	p34
No.8020	7/25	枝桜	¥1,500	p34
No.8040	73/25	紳士	¥1,500	p35
No.8080	7/30	にゃんたま	¥1,500	p35
No.8150	68/35	短地ぼかし	¥1,500	p35
No.8250	7/25	ゆかたもよう	¥1,500	p35
New No.8350	7/30	Cool Japan	¥1,500	p36
No.8410	73/25	小紋	¥1,500	p36
New No.8450	7/30	縁起物・北斎・鳥獣戯画	¥1,500	p36
No.8500	73/25	無地	¥1,500	p37
No.8600	73/25	白抜墨絵	¥1,500	p37
BSK	73/30	龍・虎・風神雷神	¥1,500	p37
No.8011	72/30	喪扇	¥1,000	p37
No.8012	7/30	般若心経	¥1,500	p37

Discontinued

生産終了品

品番	size/間数	品名	価格(税別)	page
No.81000	68/25	フラワー	¥1,000	p38
No.21400	6/20	ポップ プリント	¥1,800	p38
No.10600	65/30	唐木花柄	¥2,000	p38
No.11800	65/18	親茶中白竹	¥2,000	p38
No.14700	6/35	YUKATA	¥2,000	p38
No.21000	7/20	推しカラー	¥2,000	P39
No.21300	68/30	マリン(チャーム付)	¥2,000	p39
No.22100	68/25	エシカル	¥2,000	p39
No.22200	7/15	夏菓子紗型	¥2,000	p39
No.26600	7/25	京ことば	¥2,000	p39
No.13700	65/35	婦人抗菌	¥2,500	p40
No.14900	65/35	鹿の子模様	¥2,500	p40
No.23000	65/35	透明並絹	¥2,500	p40
No.24000	65/35	パール並絹	¥2,500	p40
No.25000	7/25	ファンタジーブーケ	¥2,500	p40
No.26000	7/25	ハーモニー	¥2,500	p41
No.26200	68/20	花もよう(チャーム付)	¥2,500	p41
No.26300	68/20	プラネタリアム(チャーム付)	¥2,500	p41
No.26500	7/25	納涼もよう	¥2,500	p41
No.27000	7/18	フラワー抗菌	¥2,500	p41
No.27300	68/30	和柄モダン	¥2,500	p42
No.27800	68/25	ヒーリングライフ	¥2,500	p42
No.27900	68/25	桜花	¥2,500	p42
No.28200	68/25	hacco(宮原葉月)	¥2,500	p42
No.28900	68/19	フラワーシャワー(チャーム付)	¥2,500	p42
No.30000	68/25	フレグランス紗型	¥2,500	p42
No.30900	7/35	トロピカル(親透明)	¥2,500	p42
No.37000	7/30	辻が花	¥2,500	p43
No.15700	65/30	こぼれ絵	¥3,000	p43
No.16000	65/45	焼煤春雨貼	¥3,000	p43
No.17000	65/45	大短地薄唐木絹張	¥3,000	p43
No.34100	68/30	ジャガード	¥3,000	p44
No.35000	7/30	白藍	¥3,000	p43
No.35100	7/24	フラワーブーケ	¥3,000	p43
No.37500	68/30	花あそび	¥3,000	p43
No.38000	68/23	麻紗型(チャーム付)	¥3,000	p43
No.38500	68/30	春雨こぼれ絵	¥3,000	p44
No.39200	68/30	花のしらべ	¥3,000	p44
No.40000	68/25	波透かし	¥3,000	p44

No.41000	68/30	フローラル紗型	¥3,000	p44
No.31200	68/20	猫シルエット	¥3,300	p44
No.41500	68/25	洋花透かし	¥3,500	p45
No.42300	65/26	刺繍・花(チャーム付)	¥3,500	p45
No.42500	68/37	和花プリント	¥3,500	p45
No.35200	7/20	遠州綿紬(チャーム付)	¥3,800	p45
No.43500	68/37	短地薄絹紗型	¥3,800	p45
No.43100	68/35	吉祥文様・婦人	¥4,000	p45
No.44300	7/25	和紙切抜紗型	¥4,000	p46
No.45200	7/25	高級ちぎり絵	¥4,500	p46
No.46900	68/40	和花プリントペンテ	¥5,000	p46
No.47200	68/37	友禅さくら(房付)	¥5,000	p46
No.47400	68/45	モロッカン(チャーム付)	¥6,000	p46
No.47000	7/45	上風防ペンテックス	¥7,000	p46
No.10000	75/35	白竹	¥2,000	p47
No.15000	75/35	唐木	¥2,000	p47
No.25000	73/30	市松	¥2,000	p47
No.35000	7/25	手拭いプリント	¥2,000	p47
No.38000	73/25	四聖獣	¥2,000	p47
No.45000	73/30	ジャガード	¥2,000	p47
No.21000	73/25	クラシカルモチーフ	¥2,500	p47
No.23000	73/30	千鳥格子	¥2,500	p47
No.36000	7/18	和柄抗菌	¥2,500	p48
No.40000	75/25	武将紗型	¥2,500	p48
No.41000	75/35	脇塗	¥2,500	p48
No.47000	7/30	不気味	¥2,500	p48
No.29000	73/25	小紋	¥2,700	p48
No.39000	75/25	吉祥カモフラ柄	¥3,000	p49
No.48000	75/35	中短地絹張紗型	¥3,000	p49
No.52000	73/30	氷割	¥3,000	p49
No.55000	73/30	ジオメトリック	¥3,000	p49
No.56000	73/45	短地清風	¥3,500	p49
No.57000	73/30	スプラッシュ	¥4,000	p49
No.58000	73/25	切抜	¥4,000	p49
No.61000	73/35	吉祥文様・紳士	¥4,000	p50
No.64000	75/45	大短地絹張	¥5,000	p50
No.70000	75/45	大短地漉き地	¥5,000	p50
No.72000	75/45	焼煤雲龍和紙	¥5,000	p50
No.75000	73/45	墨流し	¥5,000	p50
No.77000	73/37	中短地切抜紗型	¥5,000	p50
No.66000	75/45	大短地絹張紗型	¥5,500	p51
No.85000	75/45	大短地中焼煤	¥7,000	p51

扇子差し袋

生産終了品

品番	size	品名	価格(税別)	page
No.6003	22cm	縮緬無地2枚ハギ	¥1,000	p51
No.6073	23cm	麻(生平)	¥1,000	p51
No.6074	22.5cm	ボタニカル刺繍	¥1,000	p51
No.6075	22cm	柄差し袋	¥500	p51
No.6076	22cm	縮緬柄無地2枚ハギ	¥800	p51



SENSU COLLECTION
2026